

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยวนฝั่ง หมู่ที่ ๗

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ให้ทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร ยาว ๑๘๕.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๔๐.๐๐ เมตร ไหล่ทางลงหินแร่แอนไฮไลต์ ช้างละ ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่กองช่างเทศบาลตำบลพรุพืกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๓๒,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์

นายศิริชัย บุญศรี

นางสาววารุณี จำปาจี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยวนฝั่ง

ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง สายยวนฝั่ง หมู่ที่ 7 บ้านช่องช้าง ต. พรุพี อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลพรุพี

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 4-พ.ย.-64

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 185.00 ม. หนา 0.12 ม. ไหล่ทางหินแร่แอนโธไลท์กว้างข้างละ 0.50 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 740.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	432,477.65	Factor F 1.3607
2	ป้ายโครงการ 1 ชุด		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	432,477.65	
	คิดเป็นราคากลาง (สี่แสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)	432,000.00	

ระยะทางดำเนินการ - 0.185 กม.
เฉลี่ยราคา กม บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพงศ์ศักดิ์ รักษาวงศ์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศิริชัย บุญศรี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวารุณี จำปาจิ)
นักทรัพยากรบุคคล

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายยาวฝั่ง
 สถานที่ก่อสร้าง : สายยาวฝั่ง หมู่ที่ 7 บ้านตองช้าง อ. พุทธิ อ.บ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สำนักงานเทศบาลตำบลพุนพดี
 จำนวนรวมราคากลางโดย : นายศิริชัย บุญศรี ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	งานปรับแก้ดินชั้นพื้นทางเดิม	ตร.ม.	925.00	10.74	9,934.50	1.3607	14.61	13,517.87
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หน้า 5 ซม.	ลบ.ม.	37.00	1,123.12	41,555.44	1.3607	1,528.23	56,544.49
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางบอร์คเมนต์ซีเมนต์ หน้า 12 ซม. 240 kg/cm2	ตร.ม.	740.00	326.94	241,935.60	1.3607	444.87	329,201.77
3.2	งานรอยต่อเนื้อหดตบขวาง (Contraction Joint) RB 19 mm.	ม.	117.00	158.10	18,497.70	1.3607	215.13	25,169.82
4	งานไหล่ทาง							
4.1	งานไหล่ทางหินแบริ่งเปลี่ยนแต่ง	ลบ.ม.	22.20	246.31	5,468.08	1.3607	335.15	7,440.42
5	อื่นๆ							
	ป้ายระชาชนิมพื้นโครงการ	ชุด	1.00		317,391.32			
รวมค่าก่อสร้าง								431,874.37

317,391.32
1.3607

พร้อมต่างงานที่พบงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายพงษ์ศักดิ์ รักขางค์) ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายศิริชัย บุญศรี) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางจวิตรี จันทา) นักทรัพยากรบุคคล